

Gmina Jeleniewo
ul. Słoneczna 3
16-404 Jeleniewo
PFE.271.6.2018

Jeleniewo, dnia 27 lipca 2018 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA nr 2

Dotyczy: Udzielania odpowiedzi na zapytanie z dnia 26.07.2018 r. (wplynęło do UG Jeleniewo w dniu 27.07.2018r.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 wraz z wyposażeniem dla OSP Bachanowo”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści maszt o łącznej mocy 2x144 W?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza maszt o łącznej mocy 2x144 W.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści wysokość masztu po rozłożeniu od poziomu dachu do reflektora min. 2,1 m?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza wysokość masztu po rozłożeniu od poziomu dachu do reflektora min. 2,1 m.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 15 grudnia 2018 r.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wydłuża terminu dostawy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Z up. WÓJTA

Marek Waszkiewicz
Zastępca Wójta